檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道三段99

號

承辦人：史春香

電話：04-22289111分機50105

電子信箱：m831188@taichung.gov.tw

受文者：臺中市烏日區九德國民小學

發文日期：中華民國106年7月26日

發文字號：府授原文字第1060154817號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關原住民族語單詞競賽軟體程式業登載於原住民族E樂

園（Wed.klokah）-原住民族與單詞-公告事項開放下載，

請轉知原住民學童使用學習，請查照。

說明：依據原住民族委員會106年7月14日原民教字第1060045074

號函辦理。

正本：臺中市各市立國民中小學、陳春媚 君、臺灣基督長老教會排灣中會豐光教會、

中華基督教嶺東迦南浸信會、王秀卉 君、張錦秀 君、葉美枝 君、平英驊 君、

林惠婷 君、台中市都市原住民族部落文化發展協會、王秀玲、吳清順、張美雪、

陳富梅、陳靜佩、尤雅琴、宋秋秀、李素娥、李華淑、徐蘭英、高怡萍、許美惠

、陳春媚、葉曉音、葛美玲、羅春芳、鄭麗芳、何美蘭、杜春玉、陳玉妹、財團

法人基督教台中伊甸園教會、臺中市卑南族文化發展協會、臺中市原住民婦女權

益促進會、烈火教會、臺中市和平區環山社區發展協會、臺中市布農族邁阿尚協

會

副本：本會文教福利組 2017-07-26
10:47:50

1060003572

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/07/26

■■■■■■■無附件